
1 
 

 
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

(ve smyslu § 110 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 
v zadávacím řízení 

 
„Zpracování projektové dokumentace – Branná – odkanalizování dosud neřešených částí 

obce –  etapa II.a“ 

 
ZADAVATEL: Město Třeboň 

Sídlem:    Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 

Zastoupený:  PaedDr. Janem Váňou, starostou města 
IČ:    00247618 
 
 
 
Protokol sepsaný dne 10. 05. 2019, na adrese MěÚ Třeboň, Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň, 
zasedací místnost, při otevírání nabídek v podlimitní veřejné zakázce na služby zadané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „Zpracování projektové dokumentace – 

Branná – odkanalizování dosud neřešených částí obce –  etapa II.a“ (dále jen „veřejná 
zakázka“)“.  
 
Do konce lhůty pro podání nabídek stanovené zadávacími podmínkami na VZ, tj. do 10. 05. 

2019 do 08:00 hod., přijal zadavatel prostřednictvím elektronického nástroje EZAK                  

4 nabídky, které jsou zapsány v příloze tohoto protokolu (seznam podaných nabídek). 

 
Nabídky byly podány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje. 
 
Všichni přítomní členové / náhradníci členů komise podepsali čestné prohlášení ke střetu 
zájmů. 
 
Složení komise 
 

Zadavatel ustanovil komisi, kterou pověřil otevíráním nabídek v souladu s § 42 ZZVZ. 

 

Jednání komise pro otevírání nabídek na VZ bylo zahájeno dne 10. 05. 2019 v 08:00 hod, a to 

za přítomnosti 9 z 9 jmenovaných členů, kterými jsou: 

 
1. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
2. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
3. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
4. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
5. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
6. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
7. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
8. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
9. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 



2 
 

Náplň jednání komise  
  
Nabídky byly otevírány dne 10. 05. 2019, na adrese MěÚ Třeboň, Palackého nám. 46, 379 01 
Třeboň, zasedací místnost, v souladu s ustanovením § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).  
 
Nabídky byly v souladu se zadávacími podmínkami podány elektronicky. 
 
 
1. Účastník PROVOD - inženýrská společnost, s.r.o., sídlo V Podhájí 226/28, Bukov, 400 01 
Ústí nad Labem, IČ: 25023829 
        ●    Nabídka splňuje požadavky podle § 109 zákona, tedy:  
              ○  Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě 
              ○  Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno 
 
Informace o jednotlivých kritériích hodnocení: 
 

• Nabídková cena. 
 

Název kritéria bez DPH DPH s DPH Měna 

Nabídková cena 1.155.000,- 242.550,- 1.397.550,- CZK 

 

• Zkušenost osob, které se budou přímo podílet na plnění veřejné zakázky - nejedná se 
o číselně vyjádřitelné hodnotící kritérium, počet bodů bude stanoven v případě 
hodnocení nabídek v rámci hodnocení 

 
 
2. Účastník Sweco Hydroprojekt a.s, sídlem Praha 4, Táborská 31, PSČ 14016, IČ: 26475081 
        ●    Nabídka splňuje požadavky podle § 109 zákona, tedy:  
              ○  Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě 
              ○  Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno 
 
Informace o jednotlivých kritériích hodnocení: 
 

• Nabídková cena. 
 

Název kritéria bez DPH DPH s DPH Měna 

Nabídková cena 2.950.000,- 620.340,- 3.574.340 CZK 

 

• Zkušenost osob, které se budou přímo podílet na plnění veřejné zakázky - nejedná se 
o číselně vyjádřitelné hodnotící kritérium, počet bodů bude stanoven v případě 
hodnocení nabídek v rámci hodnocení 

 
 
3. Účastník Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., sídlem Nábřežní 90/4, Smíchov,     
150 00 Praha 5, IČ: 47116901 
        ●    Nabídka splňuje požadavky podle § 109 zákona, tedy:  
              ○  Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě 



3 
 

              ○  Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno 
 
Informace o jednotlivých kritériích hodnocení: 
 

• Nabídková cena. 
 

Název kritéria bez DPH DPH s DPH Měna 

Nabídková cena 1.049.000,- 220.290,- 1.269.290,- CZK 

 

• Zkušenost osob, které se budou přímo podílet na plnění veřejné zakázky - nejedná se 
o číselně vyjádřitelné hodnotící kritérium, počet bodů bude stanoven v případě 
hodnocení nabídek v rámci hodnocení 

 
 
4. Účastník M Projekt CZ s.r.o., sídlem 17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí,              
IČ: 03508544 
        ●    Nabídka splňuje požadavky podle § 109 zákona, tedy:  
              ○  Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě 
              ○  Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno 
 
Informace o jednotlivých kritériích hodnocení: 
 

• Nabídková cena. 
 

Název kritéria bez DPH DPH s DPH Měna 

Nabídková cena 1.367.000,- 287.070,-  1654.070,- CZK 

 

• Zkušenost osob, které se budou přímo podílet na plnění veřejné zakázky - nejedná se 
o číselně vyjádřitelné hodnotící kritérium, počet bodů bude stanoven v případě 
hodnocení nabídek v rámci hodnocení 

 

Seznam nabídek, které byly při otevírání nabídek označeny jako nepodané a v dalším 
průběhu zadávacího řízení se k nim nebude přihlížet 

Žádná nabídka nebyla při otevírání nabídek označena jako nepodaná. 

 

 
Protokol o otevírání nabídek včetně příloh bude účastníkům k dispozici k nahlédnutí u 
administrátora zadávacího řízení Mgr. Ivany Šilhanové, na adrese Vyšovatka 11, 383 01 
Prachatice, tel. 775 61 58 57, e-mail.: info@istenders.cz. 
 
 
Otevírání nabídek bylo ukončeno dne 10. 05. 2019, v 08 hodin 45 minut. 
 
 
 
 
 



4 
 

Jména a podpisy členů komise: 
 

Jméno a příjmení  Podpisy  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
 
Přílohy protokolu o otevírání nabídek: 
 
1) Seznam podaných nabídek 
2) Čestné prohlášení administrátora veřejné zakázky 

 
 


